
Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Jours de fonctionnement de la ligne 258

La ligne 258 ne circule pas

258  Strasbourg Obernai Le Champ du Feu

Transporteur 
CTBR
Gare Routière des Halles 
14 Place des Halles 
67000 Strasbourg

Strasbourg - Obernai - Le Champ du Feu

Le Champ du Feu - Obernai - Strasbourg

Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement

STRASBOURG Gare Routière des Halles 07:45 09:45 12:30

OBERNAI Collège Europe 08:15 10:15 13:00

Gare - Paul Emile Victor 08:17 10:17 13:02

Parking des Remparts 08:20 10:20 13:05

OTTROTT Ancienne Gare 08:29 10:29 13:14

KLINGENTHAL Armes Blanches 08:33 10:33 13:18

ROTHLACH Carrefour 08:51 10:51 13:36

LE CHAMP DU FEU Myrtilles 08:56 10:56 13:41

La Serva 09:00 11:00 13:45

Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement

LE CHAMP DU FEU La Serva 12:15 14:45 17:30

Myrtilles 12:19 14:49 17:34

ROTHLACH Carrefour 12:24 14:54 17:39

KLINGENTHAL Armes Blanches 12:42 15:12 17:57

OTTROTT Ancienne Gare 12:46 15:16 18:01

OBERNAI Gare - Paul Emile Victor 12:55 15:25 18:10

Parking des Remparts 12:58 15:28 18:13

Collège Europe 13:00 15:30 18:15

STRASBOURG Gare Routière des Halles 13:30 16:00 18:45

Ligne
Horaires valables  
du 7 décembre 2024  
au 9 mars 2025

Calendrier 2024/2025
Décembre Janvier Février Mars

 D 1  Me 1 S 1 S 1

 L 2  J 2 D 2 D 2

 M 3  V 3 L 3 L 3

 Me 4  S 4 M 4 M 4

 J 5  D 5 Me 5 Me 5

 V 6  L 6 J 6 J 6

 S 7  M 7 V 7 V 7

 D 8  Me 8 S 8 S 8

 L 9  J 9 D 9 D 9

 M 10  V 10 L 10 L 10

 Me 11  S 11 M 11 M 11

 J 12  D 12 Me 12 Me 12

 V 13  L 13 J 13 J 13

 S 14  M 14 V 14 V 14

 D 15  Me 15 S 15 S 15

 L 16  J 16 D 16 D 16

 M 17  V 17 L 17 L 17

 Me 18  S 18 M 18 M 18

 J 19  D 19 Me 19 Me 19

 V 20  L 20 J 20 J 20

 S 21  M 21 V 21 V 21

 D 22  Me 22 S 22 S 22

 L 23  J 23 D 23 D 23

 M 24  V 24 L 24 L 24

 Me 25  S 25 M 25 M 25

 J 26  D 26 Me 26 Me 26

 V 27  L 27 J 27 J 27

 S 28  M 28 V 28 V 28

 D 29  Me 29 S 29

 L 30  J 30 D 30

 M 31  V 31 L 31



en scannant le QR Code

sur le site www.resafluo67.fr

par téléphone au
+33 (0)972 67 67 67
(appel non surtaxé)

Réservation obligatoire
pour emprunter les navettes

→
→
→

Scannez-moi !

La réservation doit être faite au plus 
tard la veille avant 17h30 du lundi au 
vendredi, ou le samedi avant 11h30 
pour un voyage le dimanche ou le lundi 
(prendre en compte les jours fériés).

Informations pratiques :
 � fluo.grandest.fr
 � Info Fluo 0972 67 67 67

         (appel non surtaxé)


